
Evidenční číslo: 

SMLOUVA O DÍLO 
( dále jen „Smlouva") 

uzavřená v souladu s§ 1746 odst. 2 ve spojení s§ 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
veřejná vysoká škola 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
xxxxx, kvestorkou                                  
60461373 
CZ60461373 
xxxxx

č. účtu:            xxxxx 

(dále jen „Objednatel") nebo (,,VŠCHT Praha") na straně jedné 

a 

CONCEPT LINE s.r.o. 
se sídlem: Újezdy 585/31, Obřany, 614 00 Brno 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C59654 
zastoupená: xxxxx, jednatelem 
IČ:28300718 
DIČ: CZ 28300718 
bankovní spojení: xxxxx 
č. účtu: xxxxx 

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

každý jednotlivě dále jen „Smluvní strana" 
oba společně dále jen „Smluvní strany" 

PREAMBULE 

(A) Zhotovitel se stal vítězem výběrového řízení zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek vyhlášeného Objednatelem v rámci veřejné zakázky s

1 / 10 



názvem „On-line den otevřených dveří VŠCHT Praha 5. února 2022" (dále jen „Výběrové 
řízení"). 

(B) Podkladem pro plnění Smlouvy je cenová nabídka Zhotovitele podaná v rámci Výběrového
řízení, nabídka tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

(C) Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, technickými a technologickými
předpoklady potřebnými pro plnění Smlouvy, je k jejímu plnění oprávněn, a na jeho straně
neexistují žádné překážky, které by mu bránily Smlouvu plnit.

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele řádně, včas, s odbornou péčí a dle požadavků
a potřeb Objednatele provést dílo, spočívající v přípravě a realizaci dne otevřených dveří 5.2.
2022 na VŠCHT Praha, a to dle specifikace uvedené v paragrafu II. ( dále jen „Dílo") a závazek
Objednatele za řádně, včas, bezvadně a odborně provedené Dílo po jeho převzetí zaplatit
Zhotoviteli dohodnutou cenu.

II. 
Specifikace Díla 

Dílo bude provedeno v následujícím rozsahu: 

1. Dodavatel zajistí přípravu a aktivní realizaci v Den otevřených dveří 5.2.2022 (dále jen „DOD")
plně funkční on-line platformu Attendu integrující v sobě živé streamy, livechaty, 360
stupňové fotoprezentace, předtočená videa, prezentace a další materiály. Platforma musí ustát
nápor alespoň 2 000 návštěvníků najednou. Musí být plně funkční jak na desktopu, tak na
mobilních zařízeních s operačními systémy Android a IoS. Platforma musí umět zachovat
záznam živých streamů a být funkční v off-line režimu (tzn. mimo den, kdy probíhá den
otevřených dveří živě) do 31. prosince 2022. Platforma musí zajistit provoz 1 hlavního spotu s
živým streamem po dobu od 9:00 do 16:00 a 5 fakultních programových spotů (,,stánků") s
videoobsahem a živým chatem se studenty ve stejném čase. Součástí nabídky k platformě je
technický support po celou dobu přípravy včetně brandingu platformy.

2. Dodavatel zajistí v rámci DOD komplexní odbavení livestreamů v čase 9:00-16:00 (VŠCHT
Praha dodá jen řečníky, zajistí vhodný prostor a nezbytnou spolupráci na zdárném odbavení
události). Očekává se profesionální zajištění přímého přenosu s moderací včetně světla, zvuku,
prostorové instalace, technické obsluhy, předběžných prohlídek, deinstalace a import přenosů
do platformy. Součástí dodávky je také příprava speakrů z VŠCHT na livestream a příprava
dalších reprezentantů VŠCHT na fakultní spoty definované v bodě 1. Dále zajištění jejich
připojení přes relevantní systém (Discord, MS Teams, Webex atp.) včetně případných
souvisejících licencí.

3. Dodavatel zajistí naplnění platformy obsahem dodaným zadavatelem (program, popisy
studijních programů, infocentrum s videi a virtuální prohlídkou).

2/10 



4. Dodavatel zajistí nejpozději 7 dní před realizací on-line DOD zátěžový test, který ověří plnou
funkčnost platformy pro všechny požadované obsahy a ověří jednorázovou zátěž přihlášení
minimálního počtu 100 lidí v úseku 180 sec.

III. 
Způsob a doba plnění Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas, s náležitou odbornou péčí, v souladu
s vývojem poznatků, informacemi a platnými právními předpisy v dané oblasti a v souladu
s požadavky, pokyny, potřebami a zájmy Objednatele. Zhotovitel se dále zavazuje oznámit
Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při provádění Díla, jež mohou mít vliv na změnu
jeho pokynů. Odchýlit se od pokynů Objednatele může jen tehdy, je-li to v zájmu
Objednatele a nemůže-li si vyžádat jeho včasný souhlas.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo na své náklady a nebezpečí. Při použití třetích osob k
provádění díla, byť jeho dílčí činnosti, nese Zhotovitel plnou odpovědnost, jako by Dílo
prováděl sám, přičemž o použití třetích osob, které musí být zavázány ve sjednaném
rozsahu podle ujednání v této Smlouvě, je povinen předem písemně informovat
Objednatele a vyžádat si od něj písemný souhlas k jejich použití.

3. Předání a převzetí Díla bude provedeno v sídle Objednatele, a to po jeho řádném dokončení,
do rukou odpovědné osoby Objednatele, uvedené ve čl. IX odst. 1 této Smlouvy.
Odpovědná osoba Objednatele, pokud nebude mít Objednatel ke způsobu zpracování
námitky či připomínky, potvrdí elektronicky přijetí řádně zpracovaného Díla. Tímto
Objednatel stvrzuje, že Dílo je v okamžiku akceptace úplné a splňuje zadané požadavky, a
Zhotoviteli vzniká právo fakturovat za provedené Dílo.

4. Zhotovitel je povinen provést Dílo dle čl. II Smlouvy do 5.2.2022.

5. Zhotovitel je povinen při realizaci Díla postupovat tak, aby neoprávněně nezasáhl do
autorských práv třetích osob. Odpovědnost za takový zásah nese výlučně Zhotovitel.
V případě, že k provedení Díla bude použito dílo, na něž se vztahuje úprava duševního
vlastnictví, prokáže vypořádání takových práv před předáním Díla Objednateli. Zhotovitel
nese plnou odpovědnost za případné škody s tímto související.

6. Zhotovitel není oprávněn poskytnout Dílo jiným osobám než Objednateli.

7. Objednatel je oprávněn Dílo užít ve smyslu § 2371 a násl. občanského zákoníku a to
v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, všemi způsoby užití, v množstevně
a územně neomezeném rozsahu, po dobu trvání majetkových práv k Dílu. Licence zahrnuje
právo Objednatele užít součásti Díla za účelem propagace. Odměna Zhotovitele jako autora
Díla za poskytnutí licence je součástí ceny dle čl. IV této Smlouvy.

3 /10 



IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za poskytnuté Dílo je v souladu s výsledkem Výběrového řízení 371.700,- bez DPH.

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vč. vypořádání práv duševního vlastnictví, které
Zhotoviteli v souvislosti s poskytováním plnění Díla vzniknou.

3. Cenu za provedené Dílo zaplatí Objednatel na základě dvou vystavených faktur. První
fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit po finalizaci a e-mailovém odsouhlasením
Dodavatelem: grafické a funkční podoby platformy pro účely Objednatele dle článku II.
Odstavce I Smlouvy, naplnění platformy obsahem dle článku II. Odstavce 3 Smlouvy a po
demonstraci funkční platformy dle čl. II odstavce 1 Smlouvy a jejím e-mailovém schválení
Dodavatelem. Tato první faktura zároveň může být vystavena nejdříve 15. prosince 2021,
její výše bude činit 224.000,- Kč bez DPH. Druhou fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit
po realizaci kompletního a bezvadného Díla dle specifikace v článku II Smlouvy. Druhá
faktura může být vystavena nejdříve 6. února 2022, její výše bude činit 147.700,- Kč bez
DPH. Celkem tedy bude fakturováno v souladu s článkem IV ods. 1 Smlouvy 371.700,
bez DPH.

4. Faktury musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná
faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované příslušnými platnými právními předpisy pro
daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je Objednatel
oprávněn vrátit ji Zhotoviteli do 1 O dní ode dne doručení. V takovém případě se přerušuje
původní doba její splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením řádně opravené
či nově vystavené faktury Objednateli.

5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od jejího řádného doručení Objednateli. Faktura se platí
bankovním převodem na účet druhé Smluvní strany. Povinnost zaplacení ceny je splněna
dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

6. Veškeré faktury budou doručovány na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

v. 

Doba trvání Smlouvy 

1. Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou, a sice do 6. 2. 2022, přičemž platí, že odpovědnost
za funkčnost off-line platformy definované v čl. II, odst. 1 této Smlouvy trvá i po tomto
termínu až do 31.12.2022.

2. Tato Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv
Smluvní strany uplatněnou i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc, která začne běžet
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.
Dohoda i výpověď musí být učiněny v písemné formě.

4/10 



3. Objednatel je oprávněn odstoupit v případě, kdy Zhotovitel poruší rozsah poskytnutých služeb.
Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě závažného porušení smluvních
podmínek ze strany Zhotovitele. Právo na odstoupení dle příslušných právních předpisů není
uvedeným dotčeno. Nárok na náhradu škody má Objednatel zachován.

4. Smluvní strany zavazují do 1 měsíce od ukončení Smlouvy provést věcné a finanční
vypořádání závazků vyplývajících z této Smlouvy.

VI. 
Prodlení a změny závazků 

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou příslušné faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat
po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínů provedení Díla uvedených ve čl. III této Smlouvy ze strany
Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve
výši odpovídající O, 1 % ceny celkového Díla dle čl. IV odst. 1 za každý i jen započatý den

prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

3. Za prodlení není považováno, jestliže Zhotovitel nebo Objednatel prokáže takové působení
vyšší moci, které nemohl předpokládat, sankce podle předchozích odstavů ani jiné zákonné
sankce se neuplatní. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné
Smluvní strany, pokud brání ve splnění jejích povinností, přičemž nelze spravedlivě
požadovat, aby povinná Smluvní strana tuto překážku nebo její následky překonala či
odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat či které lze požadovat.
Povinná Smluvní strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky bez zbytečného
odkladu písemně neupozornila druhou Smluvní stranu.

VII. 

Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a
k minimalizaci případně vzniklých škod.

3. Smluvní strany se mohou své odpovědnosti za škodu zprostit v případě, prokáží-li, že škoda
byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost, včetně okolnosti vyšší moci.

4. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost nebo bránící řádnému plnění dle této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností
vylučujících odpovědnost.

5 I 10 



VIII. 

Ochrana informací 

1. Pro účely této Smlouvy definice "důvěrné informace" zahrnuje veškeré technické, obchodní,
finanční, právní, provozní, řídicí, administrativní, plánovací, marketingové a ekonomické
informace, data a know-how týkající se nebo vztahující se ke Smluvním stranám (ať už před
podpisem této Smlouvy nebo později) v písemné, obrazové, elektronické, strojově čitelné i v
ústní formě (včetně faxu nebo jakékoliv jiné formy elektronického přenosu) ve vztahu k
druhé/třetí Smluvní straně, nebo statutárním orgánům Smluvních stran nebo jejich poradcům
a informacím, analýzám, kompilacím, poznámkám, studiím, memorandům či jiným

dokumentům obsahujícím nebo reflektujícím takové informace ( dále jen „důvěrné
informace").

2. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost ve vztahu k existenci a obsahu této Smlouvy
a k jakékoliv informaci poskytnuté v souvislosti s výše uvedeným.

3. Se všemi informacemi získanými Smluvní stranou od druhé Smluvní strany nebo některým
z jejich příslušných představitelů, zaměstnanců nebo pověřených zástupců, v důsledku
vyjednávání nebo plnění v souvislosti s touto Smlouvou nebo v souvislosti s budoucí
spoluprací, musí být nakládáno jako s důvěrnými informacemi, které musí být udržovány v
tajnosti. V případě, že k budoucí spolupráci nedojde, Smluvní strany se dohodly, že budou
nadále chránit tyto důvěrné informace. Důvěrné informace, nenáležící Smluvní straně, nesmí
být použity touto Smluvní stranou pro její potřeby, dále je tato strana nesmí zpřístupnit třetím
osobám, s výjimkou případů dle této Smlouvy povolených nebo případů vyžadovanými
příslušnými právními předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly užívat důvěrné informace výlučně pro účely této Smlouvy a pro
realizaci budoucí spolupráce.

5. Povinnost mlčenlivosti, podle tohoto článku Smlouvy, se nevztahuje:

a) na informace, které jsou obecně známé a veřejně dostupné, na informace známé
příjemci informací z jeho předchozí činnosti a na informace, které příjemce získal
zákonným způsobem od třetí strany, jež není poskytovateli informace zavázána
povinností utajení informací;

b) na informace v souvislosti s jakýmkoli soudním nebo rozhodčím řízení;

c) na situaci, pokud je zpřístupnění důvěrných informací požadováno na základě zákona
nebo nařízení;

d) na situaci, pokud je zpřístupnění důvěrných informací požadováno správním,
bankovním, daňovým nebo jiných regulačním orgánem;

e) na zpřístupnění důvěrných informací odborným poradcům, auditorům a bankéřům
příslušné Smluvní strany.

6/10 



6. V případě porušení jakéhokoli ustanovení tohoto článku Smlouvy si Smluvní strany sjednávají
Smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

7. Ustanovení tohoto článku budou účinná po dobu platnosti této Smlouvy, jakožto i po dobu 5
let ode dne ukončení této Smlouvy

IX. 
Další ujednání 

1. Osobami odpovědnými za plnění povinností z této Smlouvy jsou tito zaměstnanci:
a) Objednatele: xxxxx (tel.: xxxxx, mobil: xxxxx, email: xxxxx)

b) Zhotovitele: xxxxx (tel.: xxxxx, email: xxxxx)

2. Osoby uvedené v odstavci 1 smějí pověřit další osoby k plnění záležitostí dle jednotlivých částí
Díla. Druhá Smluvní strana musí být o takovém kroku předem písemně informována
s uvedením účinnosti této změny.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva naplňuje požadavky, uvedené v zákoně č.
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a podléhá tímto povinnosti zveřejnění v registru
smluv, a s tímto uveřejněním v zákonném rozsahu souhlasí. V registru smluv nebudou
uveřejněny informace, které nelze poskytnout v souladu s předpisy upravující svobodný
přístup k informacím (zejm. zákon č. 106/1999 Sb.), stejně jako obchodní tajemství smluvních
stran. Zadat Smlouvu do registru smluv v zákonné lhůtě se zavazuje Objednatel.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České
republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi Smluvními
stranami vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud možno nejprve
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u příslušného soudu.
Dispozitivní ustanovení obecně závazných právních předpisů, platných v České republice,
která jsou v rozporu s ustanoveními této Smlouvy, se nepoužijí.

3. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé
Smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou
registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li
stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

4. Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání
Smluvních stran a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních
podmínek této Smlouvy. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za
důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s
výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

7 / 10 



Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. Odpověď Smluvní strany této Smlouvy, podle ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření či změnu této Smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Smluvní strany považují 
tuto Smlouvu za odvážnou Smlouvu a tudíž se na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení 
občanského zákoníku o změně okolností (§ 1764 až 1766) a neúměrném zkrácení (§ 1793 až 
1795). Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 a 1805 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, na jejich Smluvní vztah upravený touto Smlouvou. 

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení
výzvy druhé Smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením
platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním
smyslem, případně uzavřít novou Smlouvu.

6. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvu lze provést pouze formou písemných dodatků
odsouhlasených oběma Smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k
jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
ke dni vložení do registru smluv. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost
originálu. Každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne 13.12.2021  

...............................................
Za Objednatele                              
xxxxx                                     
kvestorka 

8 / 8

V Praze, dne 8.12.2021 

...............................................
Za Zhotovitele 



Příloha č 1. ke smlouvě o dílo 
Uzavřené mezi 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
veřejná vysoká škola 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 
xxxxx, kvestorkou                           
60461373 
CZ60461373 
xxxxx

č. účtu:                                   xxxxx

( dále jen „Objednatel") nebo (,,VŠCHT Praha") 
na straně jedné 

a 

CONCEPT LINE s.r.o. 
se sídlem: Újezdy 585/31, Obřany, 614 00 Brno 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, spis. zn. C59654 
zastoupená: xxxxx, jednatelem 
IČ: 28300718 
DIČ: CZ 28300718 
bankovní spojení: xxxxx
č. účtu: xxxxx

(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé 

9 I 10 



Cenová nabídka Zhotovitele 

podaná v rámci Výběrového řízení 

l J Fyzické prostory VŠCHT pro živou prezentaci ksj Kč bez DPH /ks! Kč bez DPH celkemJ Kč vč. DPH celkem 
--� ! Zajištění místa konání 2.ivých prezentací 

.
v nákladové režii zadavatele (krystalická lávka) .. - .. -- .. -... 1-_ �-___ ---��i_ ----· _ ___ ----·-�-�i ......

.... ��==•:.:�=·=��
3 J1mernetová konektivita na místé konáni, mobiliář pro main stage- v nákladové režii zadavatele 1! O Kč! o Kč! o Kč . 

echnické řešení pro odbavení živých prezentací (2x40min) i ksJ Kč bez DPH /ks:
j 

Kč bez DPH celkem! Kč vč. DPH celkem 
!Strea'rňingové řešení do platformy attendu (v jednom 

·
obraze

.
kombinace prezentace+ záběr na r--!-------·-·-- .. :- .. -------.. -----.. - .. . r--·-.............. -..... -... -.. --.�

5 iprezentující nebo fullscreen), vi:etné režie ! l i 
25 OOO Ke

l 
25 000 Kc

i 
30 250 Ke 

„6
„
IKam�rové i'eieni - 3 kamery. střižna pro kamery, odbavení videa ntb. Vmix. náhledové LCD ! 1j 15 ooo K 15 000 Kčj 

........... - .......... 1Ěi'1Š0Kč

...... 7 ... }i'�iitelná
-
��hnika. - nasvícení.scény ... světelný.pult ......... _ ......... ........... -·-·-·-·-·-------.. ·-------------...L-.. 1j _______ 15 ooo K�L ............ ____ .. _____ 15 ooo Kči.__ ........... _ ...... 18 150 K� 

8 !Zvuková technika - klepavé mikrofony. mixpult zvuk ! 1' 10 500 Kč! 10 12 705 Kč 
·-·----··-.... -·-·--··- ···-.... ·-·----··--·- .. -···---- .......... ,, __ ,, .. , .. -·--··---··-·-....................... _,_ ................. , .. ,_,,, .. , _____ ,,_,,__ ................ _. ... ;....... . .............. ___ ................ . 

9 !Technická obsluha /instalace, pruběh akce, deinstalace/ - 4 osoby ; 27 000 Kč( 27 ooo Kč 32 670 Kč 

_ 10 
„J Doprava. techniky.a techniku ... ubytováni .............. - ....... _ .......................... -.......... - ................... - ........ .......................................... - ... i. ..... .. -�-- .. ·-·- ...... 11 ooo KčL. ................. - .................. 

11 ooo .Kč J .... _ ............... _ ... �.�1�.� 

.... �Jr;��:.��;;.t��:z:k;�;;;���;:;;�t
i 
s
treamy přii

:'.::.
i
_::::.:�

bex včetn
�

pos

:.�-
n

�:'. . .  ____ .1 t ..... --==·����i......... - 25 000 
.
Kč I_ .. . ..... =�-�.5.��=

.. 12 _I Mezisoučet --·-·-·- ......... - .. ·----·- ·-- ................................. - .... I J ! 128 500 KčÍ 155 485 Kč 

····
13 

l��:i�:��:;:;;r:�!a�ots�:���o·osob (main stage live stream, Sx paralelní live streamy j. ....... ksl-· Kč. bez DPH /ks
l- -·--·-·Ké bez DPH celkem 

--
-Kz�ť:�

_
:'±.������ 

14 !faku lt. infocentrum) l l J 
45 ooo Ke

! 
45 000 Ke 54 450 Kč 

... ;: ··I�::::�; :�;�r�:�
ů

b:::'.�:::��:
Ý

�:��� ::::
u

ž:a::�:;::t:
h 

·--- --- ·--- --·--------·-·-.. J·-- �I ----35 
:��· ::l--·-.. --�==:---.��=�::·::�·:: 1-.. .. �:••�==•:�::::�·::

-�:..i'.�������i�'..����- .:-�·--=: ..... �:�:_: .. = ... : ... :: .. -.:.� ... �:: .. . ::�.=:::_:�=� ... :=:�.�- ----· --·-- -·- J.. .. � ............. ... 5 000 KčL .... ...... .... ........ .... .. _ .. 5. 000 Kč 6 oso Kč 
18 irozesílka reminders s účastnickým linkem do platformy i 3j 5 000 Ke! 15 000 Kč j 18 150 Kč .. - ...... 1 ......................................................... _ .............................. _ ............... -............................ _____ ....... _ ..................... - ............................. - ......................... . _ .................. _. __ ....... - ............. .. _ ................... -.................... - ... - ......... , ---- .... ,- .. ----·--·--
19 ; slido pro kla��"_'.�.°:�-=�-������'.�'.'..r:':s....:..�C..:"_�_:�a.::"_�.:�!:.'::1.��-e��c:::'?.������-�'.:1-:�"_��-- -! __ 1!. _____ ?_?�'!.?.��-!---- . _ 20 .ooo. Ki: L. .............................. ?:?�?-�:t _ .............. -......... -............ - ........ -... - .... --·-----.. ---·-·--·--------.. ·----------·--·; ___ \------·-· i -- ----··-���� Kčl--------- -·--��.��� 
21 látěžový test platformy a streamingu před akcí ; ks! Kč bez DPH /ksl Kč bez DPH celkemJ Ke vé. DPH celkem 

. 22 _i odbaveni živé !akutní prezentace přes webex + zabezpečený stream do vimeo .. ____ .______ ! _____ 1! ___ 18 000 Kč! ·-·---·----18 000 Kel_ __ ·-·--... -21780 Kč

23 iupd�te platformy- nahráni gue
s
tlistu. rozesílka na testovací databázi. dohled a konzu ltace, záloha i 1j 15 000 Kč! 15 000 Kci 18 150 KčJsystemu , ! : ; ............. . ............. ____ ._. ____ ,,_ .................. .... . ... _._ .......................... _ .. ____________ .................... _ .. _. ___ ....................... ___ ....... ___ .. ., ____ ............... , ... ;, .... _, ................. -... ------ .. ·· .·--- ............. - ............... _, .. _ .. ___ ... , ...... .............. , ____ ... __ ......... -- .. . 

2 projektové zajištění zátěžového testu I 81 800 Kčj 6 400 Kčj 7 744 Kč ... t... .................. ................ .... ...... . .. ..... .. . .  ·-·-·-- ········-····--· --· --·---·;······---+-- · --· ···--·- ·-········1- - ···-- ---39400 
K
ě1-··-· "-··--,.;,674K� 

·-;;-i
1
.ProJei<iovJ-žaJiš'iěnr ............................. ·· ........ ·-······-····-·····-·---------.. ----·------· ········--·-............. _ ................ ! ·---·- ··:---·--··-------·-······ :- ........................... -......... , ... ·······-------·····----

····-··-····-·- ................. - .......... - ........... - ................ -.......... _ .......... _. ___ .............. -..................................................... _. ____ .............. -.................................... _______________ ........... ----·-···!·-·-·-·- .·-·-···-·-.. -·--····-····---- i- ···-·- .. ---··--·----···-·-·-·- .. -------: -- .. _____ ......... __ ,, ________ _ 
!Produkční příprava akce - pau$ál (přípravná komunikace se zadavatelem. koordinace přípravy i , 1

1 
i 

27 1
l
platiormy, streamingu, koordinace přípravy akce - v rozsahu do 50 agenturních h odin) - hodina á i, 1 ! 

· 42 500 Kč! ! 42 500 Ké,i
; 

1 
51 425 Kč 

\850 Kč i . . i 
28 !grafika pro platformu a videopodklady pro streaming na hlavni stage I 1 1 12 500 Kčj 12 500 Kcj 15 125 Kč .

.
......

.
.. 
lzajišténí a

·
realizace 000 na

.
miste

·- .. 
koordinace·prostor

·
před

. 
akcí a·v den

.
akce 2dnyJ2 os/9

.
hod-........ r .......... r ............. 

28
"
800 K-

r-··-............................. 
28

"
800

.
K 

„ j" ....... ......... ............................ -........ . 
29 jůi:továno dle reálného výkazu -hodina á 800 Kč i 11 c; c

i 
34 848 Kč 

- -
-

-
ii<afei'á'ei

a
1IťhOcffnap1ipravné

-
prociukce. poku(fři'astarle'/.pfíj;iidně.vytáifa-níprociu1<ťři'iho--··· -·- .. --j- ... - ....... j ....... --·-· ---t----- ·-·--��:1···--···----·--·----��-:

30 i zadavatelem i na realizaci na misté - účtováno dle reálného výkazu - hodina á 800 Kč i 01 O Kč
J 

c, c
..... �-------.. ---·---·--··-·-----·-·-·-------··-·-----····-------------.. --------·------.. ,--......................... ________ ,, ___ ··--··-.. -·-·t-- .. -·-·-.. --··--·- .. -··�·--- .. -···-- ····-···-·-···------·.. i 

31 I Mezisou���------ --···-·------- - - - ····· - --······---- -·- ·--------------------- ··--··-·----i __ : ___________ :-·-·------·-· 83 800 Kč! ________ �! 398_� 
... 32.J .............................................. _ ...... ,. .......................................................................................................... ..,. ............. -,............................. 

! ; Kč bez DPH celkem i Kč vč. DPH celkem 

33 !CELKEM NAKLADV NA ZABEZPECENI AKCE 371700 KčJ··--449 757 Kč 
i � 

-----·--·--·--- i 

10 / 10 

·-------·--·-·------

... :J~ 

-----i=·-·---··--·---.. - ..... 

·---------i-- ··--·------
- ·-,+·-- 500Ktl ----·-r-

--------· ---·--·-

- ------ .. ···-

·----------.. ·----.. -·-----

---·---------·---------------.. ====-------

. " . - · ·- ,. 
I I 

-···i .. -----·-.. ·-··- .. ··-·-· .......... . ... __ .. ________ ,, ______ _ ..... _, _____ .. ____ ....... __ ................. ________ , __ ,_ .. ______ ti ... ____ ,. ________ , ___ , 




